РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2024 года

                                                       № 25
с.Зеньковка
Об установлении ОАО «Амургаз» Константиновский УЭГХ поставщиком углеводородного газа для населения Зеньковского сельсовета Константиновского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ "О газоснабжении в Российской Федерации", Уставом Зеньковского сельсовета Константиновского района, администрация Зеньковского сельсовета
 постановляет:

1. Установить ОАО «Амургаз» Константиновский УЭГХ поставщиком углеводородного газа для населения Зеньковского сельсовета Константиновского района.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Зеньковского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает силу со дня его обнародования
Глава Зеньковского сельсовета                                     И.Г.Жилина